Thermusa Italici generis femina, ex concubina Phraatis uxor jam facta, Phraatici filio suo, quem cum ancilla adhuc esset Regi pepererat, Parthorum regnum adituere cogitans; marito, apud quem omnia poterat, persuasit ut filios suos legitimos Romam obsides mitteret. [Joseph. lib. 18. cap. 3.] Phraates, vocato in colloquium Titio qui per id tempus Syriæ præerat, quatuor ei filios legitimos obsides tradidit: Saraspadem, Cerospadem, Phraatem & Vononem; duas eorum uxores, & filios quatuor. Seditionem enim metuens, & ne sibi ab inimicis struerentur insidiæ; filios à medio amovit: hoc sibi persuaso, neminem adversum se prævaliturum, si neminem ex Arsaciorum genere, cujus Parthi erant studiosissimi, substituendum sibi relinqueret. [Strabo, lib. 16. pag. 748, 749.] In vetere Inscriptione Romana, cum *Seraspadan:* (ita enim ibi nominatus reperitur) alius Phraatis filius conjunctus habetur, à Strabone non memoratus; *Rhodaspes, Phraatis Arsacis Regum Regis F. Parthus.* [Inscr. Græc. pag. 288.]

Augustus in Oriente subditos ex Romanarum legum præscripto composuit, fœderatos vero majorum suorum institutis uti permisit: neque quicquam illis adimere, sed contentus esse partis statuit; idque etiam ad Senatum scripsit. Itaque tunc temporis nullum bellum attigit: Jamblichus vero Jamblichi filio paternum in Arabia principatum dedit. Tarcondimotus similiter Tarcondimoti filio principatum patris in Cilicia tribuit: maritimis quibusdam exceptis, quæ Archelao cum minoris Armeniæ regno donavit; Medo rege, qui regnum id ante obtinuerat, vita functo. Mithridati quoque cuidam Commagenam, quod ejus rex patrem hujus Mithridatis occidisset, puero etiamnum attribuit. [Dio, lib. 54. pag. 526.]

Herodes, deducto ad matrem Casare, in regnum reversus, in terra Zenodori elegantissimum illi templum è marmore candido construxit; prope Panium montem, in cujus radicibus sunt fontes Jordanis fluminis. Tunc etiam tributotum partem remisit regni sui subditis: prætextu quidem, ut post sterilitatem se rescicerent; re autem vera ut placaret eorum animos offensos talibus regis operibus, quæ videbantur plane ad religionis & honorum morum perniciem tendere, ut omnium jactabatur sermonibus. [Joseph. lib. 15. cap. 13.]

His Herodes ut occurreret, conventicula per urbem & frequentiora convivia prohibuit: & tum alios speculatores adhibuit, qui se conventibus insererent & vulgi sermones captarent; tum ipse quoque se plebeo cultu noctu vulgo miscuit, ut experiretur quid de se populus sentiret. Et quotcumque pertinaciter ejus studia improbarent, in omnes inclementer animadvertibat: reliquam vero multitudinem sacramento obstringebat, jusjurandum exigens quod non discessuri essent à fide & officio. [Id. *ibid.*]

Hoc juramentum à Pollionis Pharisæi Samearæque sectatoribus plerisque Herodes requisivit: quod cum non impetrasset, non tamen in eos ut in cæteros tales sævit, Pollionis reverentia. Remisit etiam hanc necessitatem Essæis: quos propter Manahemum ex eâ secta fatidicum in pretio habuit; qui & cum è plebe puerum regem Judæorum salutavit, & regem postea factum ultra 30. annos regnaturum prædixerat. [Ibid.]

Julia Agrippæ Caium peperit: sacrificiumque perenne natalibus ejus, cum quibusdam aliis decretum est. [Dio, lib. 54. pag. 526.]

Augustus in Samum reversus, ibidem iterum hyemavit; & libertatem Samiis hospitii pretium dedit; ac non pauca eo tempore negotia confecit. Frequentes enim eo ad ipsum legati com-

meantur: ac Indi pacem, quam antea per oratores (de quibus ad annum Periodi Julianæ 4689. dictum) petierant, tunc interposito fœdere sanxerunt. Inter dona vero ab Indis missa tigres erant, animalia tum primùm Romanis ac Græcis visa: & adolescens quidam humeris carens, (cujusmodi Mercurii fingi solent) qui manuum loco, pedum omnia officio ita peragebat, ut arcum tendere, sagittas emittere, ac tuba canere diceretur. [*Id. ibid. pag. 527.*]

Hos Indorum legatos Antiochiæ, quæ apud Daphnem est, se vidisse Nicolaus Damascenus narrat. In epistola quidem plures fuisse memoratos: sed tres tantum superfuisse, quos vidisse se ait; cæteris longitudine viæ magna ex parte absumptis. Epistolam Græcam fuisse in membrana scriptam; in qua significaretur Porum esse, qui scriberet, se etsi sexcentis regibus imperaret, Cæsaris tamen amicitiam magni pendere, & paratum se quocumque voluerit aditum concedere, & in quibuscunque reatum fuerit opitulari. Hæc dicit in epistola contineri. Allata præterea esse dona ab octo servis nudis subligacula indutis & aromatibus delibutis. Ea fuisse, Hermani (illum de quo dictum) à puero brachia ab humeris truncatum; viperas ingentes, serpentem decem cubitorum, testudinem fluvialem trium cubitorum, & perdicem vulture majorem. [*Strabo, lib. 15. pag. 719.*]

In his Zartharus sive Zarmanochegas erat, ex Indorum sophistis unus: qui vel gloriæ causa, vel senectutis secundum patrias leges, sive ut ostentaret se Augusto & Atheniensibus, (Athenas enim venerat) Græcorum deorum sacris, etsi (ut referunt) non legitimo tempore, in gratiam Augusti initiatus; abeundum sibi è vita censuit, ne quid adversi accideret immoranti. Ridens igitur & nudus & unctus in rogum se dedit: atque sepulchro ejus inscriptus est titulus. *Hic jacet Zarmanochegas Indus, è Barbosa, qui secundum patriam Indorum consuetudinem se vita eduxit.* (Id. ibid. pag. 719, 720. Dio; lib. 54. pag. 527.)